ROMANIA

OCOLUL SILVIC CORMAIA - ANIES RA

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

cu sediul in loc. Singeorz – Bai, str. Somesului nr.3, jud. Bistrita – Nasaud Registrul comertului sub nr. J06/363/28.07.2010, CUI RO16067546 Nr. 37/29.05.2018

HOTARAREA

Nr. 16 din data de 29.05.2018

Consiliul de Administratie al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA, intrunit in sedinta ordinara, in data de 29.05.2018, in prezenta a 5 consilieri, din 5 in functie;

Avand in vedere:

- Raportul de gestiune pentru anul 2017cu nr.1338/25.05.2018 elaborat de catre compartimentul Contabilitate al Ocolului Silvic Cormaia Anies RA.
 - Ordonanta nr. 64/2011

HOTARARE:

- Art. 1 Se aproba "Raportul de gestiune pentru anul 2017" la Ocolul Silvic Cormaia Anies RA, elaborat de catre compartimentul Contabilitate, care cuprinde Situatiile financiare anuale, respectiv:
- Bilant 2017;
- Contul de profit si pierdere 2017;
- Date informative 2017;
- Situatia activelor imobilizate 2017;
- Repartizarea profitului pentru anul 2017.
- Art.2 Se aproba "Constituirea fondului de rezerva" in cuantum de 5% din profitul net (conform Ordonantei nr. 64/2011, art. 2).
- Art.3 Cu ducerea la indeplinire a prezentei Hotarari se incredinteaza OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA CONSILIUL DE ADMINISTRATIE.
- Art.4 Aceasta Hotarare a fost adoptata de catre Consiliul de Administratie al OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA cu un numar de 5 voturi pentru,, si 0 voturi impotriva, din numarul de consilieri prezenti.
- Art.5 Prezenta Hotarare se aduce la cunostinta publica prin afisare la sediul OCOLULUI SILVIC CORMAIA ANIES RA, pe site-ul www.oscormaiaanies.ro. si se comunica, prin grija secretarului Consiliul de Administratie al OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA urmatoarelor:
 - OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA
 - PRIMARIA ORASULUI SINGEORZ- BAI pentru informare.

PRESEDINTE CONSILIUL DE ADMINISTRATIE
ING. NEAMT GAVRILA
CONSILIUL
DE ADMINISTRAȚIE

O.S. CORMAIA ANIES S.A.

HOTARAREA Nr. 16 din data de 29.05.2018

ROMANIA

OCOLUL SILVIC CORMAIA - ANIES RA

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

cu sediul in loc. Singeorz – Bai, str. Somesului nr.3, jud. Bistrita – Nasaud Registrul comertului sub nr. J06/363/28.07.2010, CUI RO16067546 Nr. 38/29.05.2018

HOTARAREA

Nr. 17 din data de 29.05.2018

Consiliul de Administratie al Ocolului Silvic Cormaia - Anies RA, intrunit in sedinta ordinara, in data de 29.05.2018, in prezenta a 5 consilieri, din 5 in functie;

Avand in vedere:

- Raportul nr. 1009/18.04.2018 privind administrarea "Serelor Orașului Singeorz-3ai" in perioada 2016,2017 și trim I - 2018.

HOTARARE:

Art. 1 Se aproba, in unanimitate, urmatoarea Hotarare cu privire la solicitarea renuntarii administrarii "Serelor Orasului Singeorz-Bai" si se propune inaintarea unei adrese Consiliului Local Singeorz - Bai in vederea elaborarii unei Hotarari de Consiliul Local privind trecerea activitatii acesteia in administrarea Primariei Singeorz - Bai sau continuarea activitatii in cadrul O.S.Cormaia - Anies RA (cu pierderile materiale raportate).

Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei Hotarari se incredinteaza OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA - CONSILIUL DE ADMINISTRATIE.

Art.3 Aceasta Hotarare a fost adoptata de catre Consiliul de Administratie al OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA cu un numar de 5 voturi - pentru,, si 0 - voturi impotriva, din numarul de consilieri prezenti.

Art.4 Prezenta Hotarare se aduce la cunostinta publica prin afisare la sediul OCOLULUI SILVIC CORMAIA – ANIES RA, pe site-ul www.oscormaiaanies.ro. si se comunica, prin grija secretarului Consiliul de Administratie al OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA urmatoarelor:

- OCOLUL SILVIC CORMAIA-ANIES RA
- PRIMARIA ORASULUI SINGEORZ-BAI pentru informare.

PRESEDINTE CONSILIUL DE ADMINISTRATIE ING. NEAMT GAVRULA

> DE ADMIN ISTRAȚIE O.S. CORMAIA ANIEȘ S.A.

> > HOTARAREA Nr. 17 din data de 29.05.2018